
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

NOLIKUMS 
Bauskā 

2024. gada 29. augustā                    Nr. 11 

                                                                                             (protokols Nr. 9, 11. punkts) 

 

Grozījumi Bauskas novada pašvaldības 2024. gada 25. janvāra nolikumā Nr. 1 

“Bauskas novada kultūras projektu konkursa 

nolikums” 
 

Izdarīt Bauskas novada pašvaldības 2024. gada 25. janvāra nolikumā Nr. 1 “Bauskas novada 

kultūras projektu konkursa nolikums” šādus grozījumus: 

1. Izteikt 1.2. apakšpunktu šādā redakcijā: 

“1.2. Nolikuma izpratnē festivāls un sabiedriski nozīmīgs kultūras pasākums (audio ieraksts un 

albuma prezentācija, grāmatas publicēšana un prezentācija, mākslas izstāde, vides instalācijas, 

mākslinieciskie objekti pilsētvidē, u.tml.) (turpmāk – Projekts) ir saturiski pārdomāta, producēta 

kultūras programma, kas savā formā atšķiras no regulāra kultūras procesa un ir publiski pieejams ar 

potenciālu piesaistīt plašu sabiedrības daļu, tostarp kultūras tūristus.”; 

2. Izteikt 3.3.4. apakšpunktu šādā redakcijā: 

“3.3.4. iesniedzot ar izdevējdarbību saistītus projektus, jāpievieno manuskripta  kopija vai dziesmu 

tekstu kopija.”; 

3. Izteikt 4.1. apakšpunktu šādā redakcijā: 

“4.1. Piešķirtā līdzfinansējuma summa vienam Projektu pieteicējam ir līdz 15 000 EUR (piecpadsmit 

tūkstoši euro).”; 

4. Izteikt 7.4. apakšpunktu šādā redakcijā: 

“7.4. Vienādu punktu skaita gadījumā lēmums tiek pieņemts balsojot, kur Komisijas  

priekšsēdētājam ir izšķirošā balss.” 

5. Izteikt 8.1. apakšpunktu šādā redakcijā: 

“8.1. Projektu pieteicēji tiek rakstiski informēti par Konkursa rezultātu un piešķirtā līdzfinansējuma 

apmēru, ja tāds konkrētajam Projektam piešķirts, ne vēlāk kā četru nedēļu laikā pēc Projektu 

pieteikumu iesniegšanas termiņa. beigām.”. 

6.  Izteikt 10.2. apakšpunktu šādā redakcijā: 

“10.2. Organizējot pasākumu, kuram piešķirts pašvaldības finansējums, jāievēro šādi publicitātes 

nosacījumi: ar pasākuma norisi saistītā publikācijā, uz lielformāta publicitātes materiāliem un 

publikācijām tīmekļvietnēs, sociālajos medijos jāizvieto pašvaldības vizuālās identitātes logotips 

(https://www.bauskasnovads.lv/lv/vizuala-identitate) un informācija, ka pasākums tiek īstenots ar 

Bauskas novada pašvaldības finansiālu atbalstu. Vizuālās identitātes lietojums jāsaskaņo ar Bauskas 

novada pašvaldības Uzņēmējdarbības un mārketinga departamenta vadītāju.  Pašvaldība nodrošina 

publicitāti sev pieejamajos informatīvajos resursos.” 

7. Izteikt 10.6. apakšpunktu šādā redakcijā: 

“10.6. Līdzfinansējuma saņēmējiem ir jānodrošina iespēja diviem Komisijas locekļiem apmeklēt 

projekta gaitā īstenoto pasākumu.”. 

 

 

BAUSKAS NOVADA PAŠVALDĪBA 
 

Reģ.Nr. 90009116223, Uzvaras iela 1, Bauska, Bauskas nov., LV-3901 

tālr. 63922238, e-pasts: pasts@bauskasnovads.lv, www.bauskasnovads.lv 

https://www.bauskasnovads.lv/lv/vizuala-identitate


Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Domes priekšsēdētājs      Aivars Okmanis 


